[image: image1.png]

Чёваш Республики

   Муркаш район.н

администраций.

ЙЫШЁНУ

                    2013Ç.  №

                       Муркаш ялĕ

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2013г. № 763

с. Моргауши

	О внесении изменения в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 31.08.2011 №885 «Об оплате труда работников администрации Моргаушского района Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Моргаушского района Чувашской Республики»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 19.06.2013 № 235 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики»   администрация района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 31.08.2011 №885 «Об оплате труда работников администрации Моргаушского района Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Моргаушского района Чувашской Республики» следующее изменение:

пункт 3 Положения об условиях выплаты и конкретных размерах ежемесячной надбавки за сложность, напряженность и высокие достижения в труде, премий, ежемесячного денежного поощрения и материальной помощи работников администрации Моргаушского района Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Моргаушского района Чувашской Республики изложить в следующей редакции:

«3. Размеры должностных окладов работников

	Наименование должности

	Должностной оклад (рублей)

	Начальник управления (службы)  эксплуатации зданий, начальник  отдела  административно- хозяйственного обеспечения и обслуживания

	3926

».
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Моргаушского района Чувашской Республики на соответствующий финансовый год на содержание администрации Моргаушского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы администрации
Моргаушского района                                   В.К.Ананьев
Исп. Петрова

62-4-64